turam. Vinula assueta tritice  
 redit ad eam nō spulsa. Ita a-  
 matores temporalium ad labori-  
 osa opa mundi redeunt non cō-  
 pulsi. Item preuaricatores in de-  
 serto post refectōnem manne por-  
 ros et cepas et allia egypti desi-  
 dābant. Ita comedunt cū de-  
 lectatione et tū puocant lacrimas.  
 Sic labores curie cū delectatio-  
 ne sectantur. A maritudo ta-  
 lis soror est diaboli ut dicit pau-  
 lus. Tristitia mundi mortē o-  
 patur. Est et filia dauid. i. x. q̄  
 om̄is pena a deo est. Item amō  
 petuit quod thamar faceret s̄  
 duas sorbiciunculas. Sic iuue-  
 res in curia dicunt quod ideo  
 curias sectantur ut aliquos re-  
 ditus hānt saltem modicos. q̄  
 s̄ suffice possint. Item thamar  
 quod parauerat posuit an̄ eū  
 et ip̄e comedē noluit. et fastidi-  
 uit. Sic amantes temporalia pre-  
 sentia despiciunt. et semp noua  
 concupiscunt. utpote novos re-  
 ditus. Item amon cognouit tha-  
 mar illicite. h̄ faciunt illi qui  
 laboribz mundi se illicite imis-

cent. Item amon expulit thamar.  
 et cupidus ductus p̄nā. renūciat  
 mundane sollicitudini. Puer illā  
 eiciens ē animus qui claudere debz  
 hostium custodia discretiois sen-  
 sibz apponens. qz n̄ claudatur ho-  
 tum sensuū rationi uanitas mū-  
 di intrabit. Amon exolam eam  
huit. et c. Glosa. Ita et nos admi-  
 sum facinus odio habeamus ma-  
 gis quam ante p̄etrationē dilex-  
 eramus. et ob hoc citius sequemur  
 ueniā. si tū in alio uicio denuo  
 nō offendam. sicut amon post i-  
 cestum ebrietatē n̄ curauit. Vñ  
 ap̄ls ad Romanos. vi. c. Hu-  
 manū dico p̄t infinitatē carnis  
 ur̄. Sicut enī exhibuistis memb̄  
 urā s̄uire imundicie. et c. qm̄ sic  
 facē humanū ē. It̄ ysaias. xl. c.  
Qui sp̄ant in dño mutabunt for-  
itudinē. Item thamar aspgens  
cinem capiti scilla ueste imposita  
qz manibz sup capud ibat. quia  
 cū quis penit: quod opa cupi-  
 ditatis exercuit. ip̄a sollicitudo  
 mundi et amor ostendit ei qm̄  
 uilis sit et quāta p̄fusionis occa-  
 sio. et qm̄ infructuosa opa eius.

**I**n hoc quod se aspergit cinere pal-  
liationem suam ostendit. scilicet quod  
modo extius desipiebat. In hoc  
quod tunicam scandit ostendit quod  
nullus fructus est in sollicitudinibus  
huius mundi. In hoc quod manus  
super caput imposuit. morem  
ociosi. **O**mnia enim ista phide-  
rat penitens. factum est ut con-  
derent oves absalon. **O**ves ab-  
salon sunt hypocrite. **O**ves condere  
est innocentiam ostentare. **S**ic  
uult dyabolus oves suas tondi.  
quod prohibet in Deuteronomio. **N**on  
condabis primogenitum ouis nisi ara-  
bis in primogenito bouis. id est non  
ostentabis opus simplicitatis. nisi  
magnificabis opus fortitudinis  
quod ex te fit. **Q**ui enim ad ostentationem  
sua opera magnificant.  
sicut fructifera decorticant et eam  
expoliant. **V**nde iohel. i. c. **D**ens  
innumabilis ascendit super terram  
meam sicut meam decorticauit. albi-  
fici sunt rami eius. **M**ala est talis  
dealbatio. tales hic mercedem reci-  
piunt. quia fauorem et laudem ho-  
minum querunt. **I**tem. amon in-  
ebriatus est in conspectu ouium. quia

multi ueniunt ad opera simplicitatis.  
et in ostensione illorum operum  
inebantur per superbiam. **S**uperbiunt enim  
de illis operibus. et ideo spiritualiter in-  
ficiuntur. Intelligens autem ioab  
filius saruue. et c. **N**ota quod  
cum absalon fugisset a facie domini.  
ioab reuocauit eum. **I**oab quique  
interpretatur inimicus et tunc significat  
dyabolum. quique interpretatur presbyter.  
et significat bonum prelatum. et tunc acci-  
pitur in bono ut hic. **S**auide  
christus a quo peccator fugit. **I**oab stu-  
det absalonem fugiuum reuocare.  
quia si dominus offensus est peccator.  
bonus dispensator ecclesie. nititur  
eum domino reconciliare. **C**ontra le-  
gitur de malo prelato in ezechiel.  
xxx. iiii. c. **Q**uod abiectum  
erant non reduxistis. quod pe-  
rat non requisistis. **I**oab autem hoc  
fecit per mulierem thecua. quia  
prelati quod per se facere non pos-  
sunt. orationibus iustorum studeant  
impetere. **T**hecua interpretatur buc-  
cina ut tuba. **M**ulier thecua  
est gratia predicationis. **I**oab per  
mulierem hanc reuocat absalo-  
nem. quia prelati per officium predi-

cationis errantes ad dñm conuer-  
 tit. S; quom scdm hoc ioab po-  
 suit uerba in ore mulieris. i. grē.  
 Immo econtr fit. sic idō dñr quia  
 p̄dicator totum grē t̄bit. que  
 quid in instructione penitentiā  
 proficiat. Nota. P̄mo dicit dñs  
 mulieri theauȳte subebo pro te.  
 Scdō. qui contradixit t̄ adduc  
eū ad me. Tertio. uiuut dñs qz  
non cadet de capillis filii tuis  
terram. Quas p̄missiones inu-  
iaur quod oport; quod dñs libe-  
ret nos a malis p̄sentib; p̄catis  
7 futuris. p̄catis a p̄cō cordis. o-  
ris 7 opis. Item docet h̄ mulier  
 instant' orando. quod necessaria  
 ē instancia orationis. Vñ in lu-  
 ca. xviii. c. dicit dñs. oport; sem-  
 p̄ orare 7 non deficere. Item in  
 eodem. xxi. c. de illo qui improbi-  
 tate sua extorsit panes ab amico.  
 Itē de uidua que instancia sua  
 extorsit iudiciū. Quis morim.  
 7 c. Simile in iob. xiiii. c. Lig-  
num p̄asum nō reuuescat. Qm̄  
si recedant aque de mari 7 flui-  
uacius arefcat. sic homo cum  
dormierit nō resurget. ducat. n.

dñs 7 reducat. Sic non resurget.  
 ad statum salic; p̄orem. Simile  
 alibi in eodem. añquam uadam  
 7 non reuertat. Non uult deus  
 pure aiām. Vnde in ezechiele. x.  
 viii. c. Holo mortē mouentis.  
s; ut conuicatur 7 uiuat. Item  
 ysaias. Calamum quassatū nō  
contet. 7 lunū fumigans non ex-  
tinguet. Item ysaias xxx. c. Erūt  
aures tue audientes uocē p̄ ter-  
gum mouentis. Sic idē. h̄ ē uia  
ambulate in ea. 7 c. Clamat dñs  
post fugientes dum p̄ccōres reuo-  
cat. Surrexit ioab. i. prelatus.  
7 abut in Gethsur. 7 c. q. n̄ tñ  
pro ipō locutus ē. 7 nō solū ūbo  
reclurit s; 7 ope 7 sollicitudine. h̄  
ē quod dñs multos sanauit app-  
hensa manu. Sanare appren-  
sa manu ē exemplo opis uocare.  
sicut petrus sanauit claudū ad  
portam speciosam. ut legitur in  
actib; ap̄loz. iiii. c. Apprehensa  
manu leuauit eū. Qui manū  
altius apprehendit manū manu  
i inserit. adaptat ḡ. Reuisus  
ē absalon ī domū suā. 7 c. Ecce  
quam malū ē p̄care. quia 7 p̄ca